Solar HTL230-1000
                                                    Ogrzewacz PTC  z wentylatorem 120mm
                                                        Właściwości
 • Wysoka wydajność grzewcza
                                              • Wyjątkowo mała, kompaktowa i ergonomiczna
konstrukcja
                                                       • Osłona metalowa zabezpieczająca przed dotykiem
bezpośrednim
                                       Bezpiecznik automatyczny zapewniający szybkie
po ponowne uruchomienie w przypadku
wystąpienia krótkotrwałego przeciążenia lub zwarcia
Parametry techniczne
Moc nominalna   1000W   230V
Napięcie  (VAC)   230 V 50Hz
Klasa ochrony   SKII
Stopień ochrony    IP20
Zasilanie wentylatora   230VAC
Zasilanie elementu grzejnego
PTC
  230VAC
Wymiary (mm)   155x142x144
Temperatura pracy  -10°C do 70°C
Temperatura składowania   -40°C do 70°C
Zalecane zabezpieczenie   15 A
Wydajność wentylacyjna ~ 210 m3/h
Uwagi instalacyjne:
     Elementy Grzewcze              Seria Solar
Schemat podłączenia
Do kostki zaciskowej
podłączyć przewód
zasilający. Wymaga
zewnętrznego
sterowania.
  Firma 4abc
  93-428 Łódź ul.Graniczna 61 lok. 10
  Zamówienia:     tel. +42 630 81 09  fax. + 42 676 42 12
  e-mail:  logistic@4abc.pl  lub  office@4abc.pl